Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 21-07-2021
Insolventienummer F.15/20/271
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000157044:F001
Datum uitspraak 29-09-2020
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr S. Jansen

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap 1811FASHION B.V. 26-10-2020
1

Gegevens onderneming

1811FASHION B.V. 26-10-2020
Statutair gevestigd te Alkmaar 1
Bezoekadres: Hoogstraat 9, 1811 KV te Alkmaar

Activiteiten onderneming

Detailhandel en webwinkel in herenkleding en schoenen in het hoog segment. 26-10-2020

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 197.592,00 € -40.670,00 € 123.036,00
2016 € 274.044,00 €-17.728,00 € 167.403,00
2017 € 364.281,00 €9.915,00 € 145.843,00
2018 € 320.405,00 €-61.129,00 € 123.641,00

2020 € 27.348,00 € -9.025,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9a39f834-5102-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3895962d-5b3f-e611-80cf-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn gebaseerd op de ontvangen jaarrekeningen over 26-10-2020
het boekjaar 2016 tot en met 2018 alsmede de concept jaarrekening over het 1
boekjaar 2019. Cijfers over het boekjaar 2020 zijn nog niet ter beschikking

gesteld.

De curator heeft de digitale administratie laten veiligstellen.
Het bestuur heeft de fysieke administratie, de grootboekadministratie over het 25-01-2021

boekjaar 2019 en 2020 alsmede een bijgewerkte crediteurenlijst ter 2
beschikking gesteld.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 26-10-2020
1

Boedelsaldo

€ 784,81 26-10-2020
1

€ 3.326,63 25-01-2021
2

€1.998,72 23-04-2021
3

I € 6.998,72 21-07-2021

4



Verslagperiode

van
29-9-2020

t/m
26-10-2020
van
27-10-2020
t/m
25-1-2021
van
25-1-2021
t/m
23-4-2021
van

23-4-2021

t/m
23-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

48 uur 20 min

88 uur 10 min

27 uur 15 min

23 uur 0 min

186 uur 45 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap 1811FASHION B.V. is opgericht bij notariéle akte
van 23 oktober 2015. Vanaf de oprichting zijn bestuurders van 1811FASHION
B.V., de besloten vennootschappen Nicolaas H. Holding B.V., Janneke Beheer

B.V. en Kamminga B.V.

Het geplaatst aandelenkapitaal in 1811FASHION B.V. wordt vanaf de oprichting
gehouden door de volgende rechtspersonen:

- Nicolaas H. Holding B.V. (50 van de in totaal 200 aandelen; 25%);

26-10-2020

1

25-01-2021

2

23-04-2021

3

21-07-2021
E4

26-10-2020

mE1



- Janneke Beheer B.V. (50 van de in totaal 200 aandelen; 25%);
- Kamminga B.V. (100 van de in totaal 200 aandelen; 50%).

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van de besloten vennootschap
Nicolaas H. Holding B.V. is de heer X. Enig aandeelhouder en enig bestuurder
van de besloten vennootschap Janneke Beheer B.V. is mevrouw Y. Enig
aandeelhouder en enig bestuurder van de besloten vennootschap Kamminga
B.V. is de heer Z.

In verband met de bescherming van de persoonsgegevens, worden de namen
van de voornoemde middellijk bestuurders niet vermeld in dit
faillissementsverslag.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van het bestuur zouden er nog enkele verzekeringen op naam
van 1811FASHION B.V. zijn afgesloten. De betreffende polis bescheiden zijn
nog niet door de curator ontvangen. Dit aspect is nog in onderzoek.

Op naam van 1811FASHION B.V. is een ABN Amro bedrijfspolis afgesloten. In
verband met het failissement en de beéindiging van de bedrijfsactiviteiten van
1811FASHION B.V. is de betreffende polis beéindigd.

1.4 Huur

1811FASHION B.V. huurde een winkelruimte aan de Hoogstraat 9 te Alkmaar.
Uit de ter beschikking gestelde informatie blijkt dat deze huurovereenkomst
per 1 april 2020 met wederzijds goedvinden is beéindigd en dat het gehuurde
per die datum aan de verhuurder is opgeleverd.

26-10-2020
1

26-10-2020

mE1

25-01-2021
& 2

26-10-2020
1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van 1811FASHION B.V. is uitgesproken op verzoek van twee
crediteuren in verband met openstaande facturen voor het leveren van zaken
tot een totaalbedrag van € 18.771,56.

Volgens opgave van het bestuur zijn voor het faillissement van 1811FASHION
B.V. de volgende oorzaken aan te wijzen. In het algemeen ging het vanaf 2018
in de retailbranche steeds slechter. Consumenten bleken minder bereid te zijn
om in winkels te kopen en gingen steeds meer via internet kopen. Met name
concurrentie van grote aanbieders via internet waaronder Bol.com, zorgde in
dit verband voor een afname van de omzet. Maar ook de leveranciers van
1811FASHION B.V. gingen hun merk zelf nadrukkelijker exploiteren, zowel door
de nieuwe kleding eerder al via internet te verkopen alsook door het openen
van eigen winkels in bijvoorbeeld Amsterdam. Dit zorgde er steeds meer voor
dat 1811FASHION B.V. verder achterop raakte en zich nog moeilijker kon
onderscheiden in de markt. Het bestuur van 1811FASHION B.V. heeft in 2019
geprobeerd om de negatieve resultaten bij te sturen, onder meer door zich
nadrukkelijker te richten op goedkopere merken. Ook is destijds besloten om
vanuit de voorraad in te kopen. De genomen maatregelen konden volgens het
bestuur de negatieve omzetontwikkeling niet keren.

Vanaf januari 2020 kon 1811FASHION B.V. de huur voor het pand niet meer
aan de verhuurder betalen. Volgens het bestuur is hierdoor geprobeerd door
middel van een opheffingsuitverkoop van de voorraad voldoende opbrengst te
realiseren om daarmee de openstaande schulden volledig af betalen. Omdat
ook de retailbranche in maart 2020 zwaar werd getroffen door de gevolgen
van het Coronavirus, heeft deze opheffingsuitverkoop niet het gewenste
resultaat opgeleverd. Er was onvoldoende opbrengst gerealiseerd om alle
schulden te kunnen voldoen. Omdat er onvoldoende financiéle middelen
beschikbaar waren, kwam ook de inkoop stil te liggen. 1811FASHION B.V. kon
de oplopende schulden niet meer betalen. Hierdoor heeft het bestuur besloten
om in te stemmen met een beéindiging van de huurovereenkomst van de
winkelruimte per 1 april 2020. Het bestuur heeft de inventaris en de
overgebleven voorraden elders opgeslagen en getracht alsnog te verkopen.
Dit is uiteindelijk niet gelukt. Het faillissement van 1811FASHION B.V. is
uiteindelijk op 3 september 2020 aangevraagd door twee schuldeisers.

De curator zal nader onderzoek verrichten naar de achtergronden en oorzaken
van het faillissement.

De curator heeft het bestuur vragen gesteld over onduidelijkheden in de
administratie en over de achtergronden van het faillissement, waaronder de
vraag waarom het bestuur na de beéindiging van de bedrijfsactiviteiten per 1
april 2020 niet zelf het faillissement heeft aangevraagd. Een inhoudelijke
reactie van het bestuuris nog niet ontvangen.

De curator heeft een reactie van de drie bestuurders ontvangen en beraadt
zich op een vervolg.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een minnelijke
regeling getroffen met twee van de drie bestuurders. Deze regeling is
beschreven in paragraaf 7.5 van dit verslag. Daaruit blijkt ook dat de
aanspraken op de derde bestuurder eveneens zijn afgewikkeld. Het
onderzoek naar de oorzaak van het faillissement is afgerond.

26-10-2020

1
25-01-2021
2
23-04-2021
3
21-07-2021
4



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-10-2020
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

26-10-2020

Toelichting 1

1811FASHION B.V. maakte tot eind 2019 gebruik van oproepkrachten met een

nul-urencontract. Na het vertrek van de laatste oproepkracht werd er nog

slechts gebruik gemaakt van een aanvulling van het personeel vanuit een

aanverwante vennootschap van de middellijk bestuurders.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie van de werknemers. 26-10-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 26-10-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 26-10-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

1811FASHION B.V. is eigenaar van een inventaris, voornamelijk bestaande uit
winkelinrichting. De curator verricht onderzoek naar de mogelijkheden van een
(onderhandse) verkoop van deze roerende zaken.

Gebleken is dat er geen relevante belangstelling bestaat in een overname van
de inventaris. Hierdoor is de inventaris verkocht aan de enige
overnamekandidaat, tegen betaling van een koopprijs van € 500,-- exclusief
BTW. De koopprijs is bijgeschreven op de faillissementsrekening. De inventaris
is geleverd aan de koper.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft tot op heden fiscale vorderingen ingediend ter zake van
loonheffing en omzetbelasting tot een totaalbedrag van € 33.125,--. Ten
aanzien van deze fiscale vorderingen maakt de fiscus aanspraak op een
bodemvoorrecht.

De fiscus heeft ter zake van een naheffingsaanslag omzetbelasting een fiscale
vordering ingediend tot een bedrag van € 7.793,--. Hiermee komt de fiscale
vordering met bodemvoorrecht uit op een bedrag van € 40.918,--.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie bedrijffsmiddelen en onderzoek mogelijkheden tot verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

26-10-2020

1

25-01-2021
2

26-10-2020
1

25-01-2021
2

26-10-2020

1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden: 26-10-2020
1811FASHION B.V. is eigenaar van een overgebleven voorraad herenkleding en 1
schoenen in het hoog segment. Volgens opgave van de bestuurder, heeft

1811FASHION B.V. geprobeerd om de voorraden te verkopen door middel van

een supersale. De onverkochte voorraden zijn door het bestuur in april 2020

geteld, opgeslagen in dozen en overgebracht naar een externe opslag.

De curator verricht onderzoek naar de mogelijkheden van een (onderhandse)
verkoop van de overgebleven voorraden, mede gelet op de eventuele
aanspraken van leveranciers op een eigendomsvoorbehoud op de geleverde

voorraden.
Voorraden: 25-01-2021
De overgebleven voorraden zijn nagenoeg onverkoopbaar gebleken. De 2

curator heeft de overgebleven voorraden hierdoor verkocht aan de enige
overnamekandidaat, tegen betaling van een koopprijs van € 2.100,-- exclusief
BTW. De koopprijs is bijgeschreven op de failissementsrekening. De voorraden
zijn geleverd aan de koper.

De betreffende leveranciers hebben hun vermeende aanspraken op een
eigendomsvoorbehoud, ondanks herhaalde verzoeken hiertoe, niet voldoende
kunnen onderbouwen. Hierdoor zijn deze vermeende aanspraken afgewezen.
De betreffende leveranciers hebben hierin berust.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie overgebleven voorraden en onderzoek mogelijkheden verkoop. 26-10-2020

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Door ABN Amro Bank N.V. is ter zake van een creditsaldo op de zakelijke 26-10-2020
bankrekening van 1811FASHION B.V. een bedrag van € 784,81 overgemaakt 1
op de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Volgens de concept jaarrekening 2019 heeft 1811FASHION B.V. een vordering 26-10-2020
in rekening-courant op haar bestuurder Nicolaas H. Holding B.V. tot een 1
totaalbedrag van € 2.695,--. De curator zal onderzoek verrichten naar het

actuele saldo in de rekening-courantverhouding en naar de mogelijkheden tot

incasso hiervan.

Rekening-courant bestuurder: 25-01-2021
Uit de aangeleverde kolommenbalans over het boekjaar 2020 volgt dat het 2
openstaande saldo is verminderd tot een bedrag van € 1,89 bij

faillietverklaring. De betreffende bestuurder heeft zich op het standpunt

gesteld, dat het openstaande saldo zou zijn verrekend met een rekening-
courantverhouding met een aanverwante vennootschap, de besloten

vennootschap 786Fridge B.V., thans genaamd KOELKAST1117 B.V. De curator

heeft de gestelde verrekening voorshands betwist in verband met het

ontbreken van de vereiste wederkerigheid. De bestuurder is gevraagd om een

nadere toelichting respectievelijk tot overmaking van het aanvankelijk

openstaande saldo van € 2.694,55.

Vorderingen op aanverwante vennootschap:

Uit de ter beschikking gestelde grootboekadministratie over boekjaar 2020
volgt, dat 1811FASHION B.V. een drietal vorderingen heeft op een
aanverwante vennootschap, de besloten vennootschap 786Fridge B.V. tot een
totaalbedrag van € 45.691,56. Volgens de concept jaarrekening 2019 en de
crediteurenlijst heeft 1811FASHION B.V. tegelijkertijd ook een schuld aan deze
aanverwante vennootschap wegens openstaande facturen uit 2017 en 2018
ter zake van doorbelastingen van kosten tot een totaalbedrag van € 83.513,--.
Uit het Handelsregister blijkt, dat de statutaire naam van deze vennootschap
met ingang van 25 oktober 2019 is gewijzigd in KOELKAST1117 B.V. Eén van
de middellijk bestuurders van 1811FASHION B.V. is tevens enig (middellijk)
aandeelhouder en bestuurder van KOELKAST1117 B.V.

De curator heeft het bestuur vragen gesteld betreffende de vorderings- en
schuldpositie jegens KOELKAST1117 B.V., waaronder de grondslag van de
doorbelaste kosten en betalingen aan deze vennootschap. Een inhoudelijke
reactie van het bestuuris nog niet ontvangen.

De curator heeft zowel ter zake van de rekening-courantverhouding als ook ter 23-04-2021
zake van vorderingen op een aanverwante vennootschap een reactie 3
ontvangen van de bestuurders. De curator beraadt zich op een vervolg.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een minnelijke 21-07-2021
regeling getroffen met twee van de drie bestuurders. Deze regeling omvat 4

mede de gesignaleerde onduidelijkheden in de rekening- courantverhouding

en ten aanzien van de vorderingen op een aanverwante vennootschap. De

minnelijke regeling is beschreven in paragraaf 7.5 van dit verslag. Het

onderzoek is afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en inventarisatie. 26-10-2020

mE1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

26-10-2020

Toelichting vordering van bank(en) 1

1811FASHION B.V. heeft geen bancaire financiering afgesloten. Ook is geen

sprake van een krediet in rekening-courant bij een bankinstelling.

1811FASHION B.V. heeft slechts een zakelijke bankrekening en een hieraan

gekoppelde spaarrekening afgesloten bij ABN Amro Bank N.V. De bank heeft uit

deze rechtsverhouding geen vordering op 1811FASHION B.V.

1811FASHION B.V. heeft de volgende financieringen verkregen:

- een geldlening verstrekt door de middellijk bestuurder en aandeelhouder, de

heer Z, tot een totaalbedrag van € 37.500,-- (volgens de concept jaarrekening

2019). Over deze lening wordt geen rente berekend. Er zijn geen zekerheden

gevestigd;

- een rekening-courantfaciliteit verstrekt door een zustervennootschap, de

besloten vennootschap 786Fridge B.V., tot een totaalbedrag van € 73.203,--

per ultimo 2016. Deze zustervennootschap heeft in 2017 de openstaande

schuld tot een bedrag van € 73.203,-- kwijtgescholden. Onder deze rekening-

courantfaciliteit is geen rente berekend en zijn ook geen zekerheden

bedongen.
25-01-2021

Toelichting vordering van bank(en) >

Ten aanzien van de rekening-courantfaciliteit met 786Fridge B.V., thans

genaamd KOELKAST1117 B.V., wordt verwezen naar onderdeel 4.1 van dit

faillissementsverslag.

5.2 Leasecontracten

N.v.t. 26-10-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 26-10-2020
1

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 26-10-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich een aantal schuldeisers gemeld die aanspraak maken op een
eigendomsvoorbehoud op de overgebleven voorraden. De curator verricht
onderzoek naar de rechtsgeldigheid van deze aanspraken en naar de
mogelijkheden tot teruggave van de geleverde goederen aan de betreffende
leverancier.

De betreffende leveranciers hebben hun vermeende aanspraken op een
eigendomsvoorbehoud, ondanks herhaalde verzoeken hiertoe, niet voldoende

kunnen onderbouwen. Hierdoor zijn deze vermeende aanspraken afgewezen.
De betreffende leveranciers hebben hierin berust.

5.6 Retentierechten

Niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
In verband met het ontbreken van pand- en hypotheekrechten, zijn er geen
afspraken over boedelbijdragen gemaakt.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

26-10-2020

1

25-01-2021
2

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van 1811FASHION B.V. werd verwerkt door een extern
administratiekantoor. Het bestuur heeft de jaarrekening over het boekjaar
2016 tot en met 2018 alsmede de concept jaarrekening over het boekjaar
2019 ter beschikking gesteld. De administratie over het boekjaar 2020
alsmede de fysieke administratie is tot op heden nog niet ter beschikking

gesteld.

De curator heeft de digitale administratie tot en met 31 december 2019 laten

veiligstellen.

De curator zal onderzoek verrichten naar de administratie en de naleving van

de boekhoudplicht.

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1

26-10-2020
1



Het bestuur heeft de fysieke administratie, de grootboekadministratie over het
boekjaar 2019 en 2020 alsmede een bijgewerkte crediteurenlijst ter
beschikking gesteld.

De curator heeft het bestuur vragen gesteld over onduidelijkheden in de
administratie. Een inhoudelijke reactie van het bestuur is nog niet ontvangen.
Het onderzoek naar de naleving van de boekhoudplicht is nog gaande.

De curator heeft een reactie van de drie bestuurders ontvangen en beraadt
zich op een vervolg.

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een minnelijke
regeling getroffen met twee van de drie bestuurders. Deze regeling omvat
mede de gesignaleerde onduidelijkheden in de administratie en de naleving
van de boekhoudplicht. De minnelijke regeling is beschreven in paragraaf 7.5
van dit verslag. Daaruit blijkt ook dat de aanspraken op de derde bestuurder
eveneens zijn afgewikkeld. Het onderzoek naar de administratie en de
naleving van de boekhoudplicht is afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft het boekjaar 2018. Deze is
gedeponeerd op 31 oktober 2019. De jaarrekening is daarmee tijdig
gedeponeerd in de zin van art. 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ter zake van de jaarrekening over het boekjaar 2018 is door de accountant
een samenstellingsverklaring afgegeven. Ten aanzien van de concept
jaarrekening 2019 is geen samenstellingsverklaring afgegeven aangezien de
jaarrekening nog niet is afgerond. 1811FASHION B.V. is op grond van artikel

2:395a lid 6 BW vrijgesteld van de verplichting tot controle van de jaarrekening

door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de verplichting tot volstorting van het aandelenkapitaal tot een bedrag
van € 2,-- lijkt te zijn voldaan.

25-01-2021
E 2

23-04-2021
3
21-07-2021
4
26-10-2020
1
26-10-2020
1
26-10-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-10-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
25-01-2021
Toelichting 5
De curator heeft het bestuur vragen gesteld over onduidelijkheden in de
administratie en over de achtergronden van het faillissement, waaronder de
vraag waarom het bestuur na de beéindiging van de bedrijfsactiviteiten per 1
april 2020 niet zelf het failissement heeft aangevraagd.
23-04-2021
Toelichting 3
De curator heeft een reactie van de drie bestuurders ontvangen en beraadt
zich op een vervolg.
Twee aspecten zijn reeds afgewikkeld. Gebleken is dat een bedrag van €
169,57 aan kasgeld nog niet aan de boedel was afgedragen. Het bestuur
heeft dit bedrag alsnog op de faillissementsrekening bijgeschreven. Daarnaast
heeft een van de bestuurders een bedrag van € 502,52 terug betaald ter zake
van privégebruik van de zakelijke creditcard.
21-07-2021
Toelichting
4

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris een minnelijke
regeling tegen finale kwijting getroffen met twee van de drie bestuurders, op
grond waarvan zij ieder eenmalig een bedrag van € 2.500,00 (totaal €
5.000,00) betalen aan de boedel. De twee bedragen van € 2.500,00 zijn
bijgeschreven op de faillissementsrekening. De aanspraken op deze
bestuurders zijn hiermee afgewikkeld.

De derde bestuurder heeft de aansprakelijkheid afgewezen en is niet bereid
gebleken een vergelijkbare minnelijke regeling met de curator te treffen.
Mede gelet op de stand van de boedel, het ontbreken van relevante
verhaalsmogelijkheden, de te verwachten procesrisico's alsmede in
aanmerking nemende de omstandigheid dat deze bestuurder bereid was om
de overgebleven voorraad van de boedel te kopen, acht de curator een
voortzetting van de aanspraken jegens deze bestuurder niet opportuun. Het
onderzoek is hiermee afgerond.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting
Het onderzoek is nog gaande.

Toelichting
Het onderzoek is nog niet afgerond.

Toelichting

Er zijn geen relevante paulianeuze handelingen aan het licht gekomen. Het

onderzoek is afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 33.125,00

€40.918,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Er zijn tot op heden geen andere preferente vorderingen ter verificatie
ingediend.

26-10-2020
EE
25-01-2021
EEZ
23-04-2021
EES
21-07-2021
E 4
26-10-2020
E1
26-10-2020
mE1
25-01-2021
[ 2
26-10-2020
EE



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 25.778,14

€ 29.419,95

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Gelet op de stand van de boedel, de omvang van de faillissementskosten en
het ontbreken van vooruitzichten op het verwerven van aanvullend actief,
komt het faillissement in aanmerking voor een beéindiging door opheffing bij
gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

26-10-2020

1

25-01-2021
2

26-10-2020

1

25-01-2021
2

26-10-2020

1

25-01-2021
E 2

23-04-2021
3

21-07-2021
4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

26-10-2020

1

26-10-2020

1

26-10-2020
mE1

26-10-2020
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

- onderzoek achtergronden en oorzaken faillissement;

-onderzoek en afwikkeling verzekeringen;

- verkoop inventaris en voorraden;

- afwikkeling aanspraken van leveranciers op een eigendomsvoorbehoud;
-onderzoek en mogelijke incasso rekening-courantvordering;

-onderzoek administratie en naleving boekhoudplicht;

- onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

- onderzoek achtergronden en oorzaken faillissement;

-onderzoek en mogelijke incasso rekening-courantvordering bestuurder en
vorderingen op aanverwante vennootschap;

- onderzoek administratie en naleving boekhoudplicht;

-onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

- afwikkeling onderzoek achtergronden en oorzaken faillissement;
- afwikkeling onderzoek en mogelijke incasso rekening-courantvordering
bestuurder en vorderingen op

aanverwante vennootschap;
- afwikkeling onderzoek administratie en naleving boekhoudplicht;
- afwikkeling onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus
handelen.

De werkzaamheden in het faillissement zijn afgerond. Het faillissement komt
in aanmerking voor een beéindiging door opheffing bij gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Op korte termijn.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

26-10-2020
EEI
25-01-2021
EEZ
23-04-2021
EES
21-07-2021
E 4
26-10-2020
Egl
21-07-2021
EE4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


